PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS LONG XUYÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Long Xuyên, ngày 5 tháng 10 năm 2015

BÁO CÁO

Về việc học sinh tai nạn đối nước
Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang.

                UBND xã Long Xuyên
Trường THCS Long Xuyên xin báo cáo về việc tai nạn đối nước như sau:

Thời gian: Khoảng 14h thứ 7, ngày 03 tháng 10 năm 2015 ( buổi nghỉ học theo thời khóa biểu quy định ngay từ đầu năm học)
Địa điểm: Tại thôn Ngói, xã Hùng Thắng, huyện Bình Giang

Số người chết: 02 học sinh

Lý do chết: Đuối nước khi tham gia tắm ao tại gia đình bạn cùng lớp.
Học sinh chết  do đuối nước gồm:

1. Nguyễn Thế Anh

Sinh: 30 tháng 07 năm 2003, lớp: 7A trường THCS Long Xuyên.

Họ tên cha mẹ: Cha: Nguyễn Văn Cường; Mẹ: Trần Thị Hiên
Nơi ở hiện nay: Thôn Cậy – Long Xuyên- Bình Giang

2. Phạm Văn Thắng
Sinh 08 tháng 07 năm 2003, lớp: 7B trường THCS Long Xuyên.

Họ tên cha, mẹ: Cha: Phạm Văn Thiết, mẹ: Vũ Thị Hương
Nơi ở hiện nay: Thôn Cậy – Long Xuyên- Bình Giang

Công việc nhà trường đã làm: Điện báo Phòng GD&ĐT, UBND xã, cơ quan Bảo Việt, tổ chức viếng, cùng gia đình tiễn đưa người chết.

Vậy trường THCS Long Xuyên xin báo cáo Phòng giáo dục và Đào tạo Bình Giang, UBND xã Long Xuyên công việc trên để xin ý kiến chỉ đạo.
	Nơi nhận:

 - Như báo cáo

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Đình Hạnh